UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CONVOCAÇÃO DE APOIADORES
EDITAL PAED 08/2020

O CIA no uso de suas atribuições, resolve tornar público a convocação dos apoiadores

aprovados do Edital nº 08/2020 do Programa de Apoio ao Estudante com Deficiência

– PAED.

CAMPUS I

NOME

ALAINE DE SOUSA PEREIRA

ÉLIDA STEPHANIA DA CONCEIÇÃO

LAIANE CAROLINE SOUZA DE MEDEIROS

LARYSSA DE SOUZA SALGADO

LUANA CALINE SOUZA DE MEDEIROS

SARAH GREGORIO FALCAO

SHAYENNE TALITA NASCIMENTO DA SILVA

CAMPUS II

NOME

GABRIELY BEZERRA DE LIMA

IANNA MACEDO PEREIRA DE ARAUJO

LUANA BELMONT DE MEDEIROS

MILLENA ARAUJO DE FARIAS

CAMPUS IV

NOME

TIAGO FRANCISCO VASCONCELOS DOS SANTOS

João Pessoa, 04 de Março de 2021.

A Comissão Organizadora